
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/469/21 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/360/13 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 lipca 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na obszarze miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/360/13 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie nadania nazw 

ulicom na obszarze miasta Legnicy zmianie ulega: 

1) § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadaje się nazwy: 

a) ul. Śmigłowcowa dla drogi publicznej będącej przedłużeniem ul. Spółdzielczej, zlokalizowanej  

na działkach ewidencyjnych nr 24, cześć 11/9, 23/27 w obrębie Bartoszów, 

b) ul. Hangarowa dla drogi publicznej biegnącej od ul. Roberta Schumana w kierunku wschodnim  

do ul. Śmigłowcowej, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 22, 13/23, 13/22, część 11/9 

w obrębie Bartoszów.”; 

2) załącznik mapowy nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 uchwały nr XXXVI/360/13 Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 23 lipca 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 167



 

Załącznik do uchwały nr XXXVIII/469/21
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 167


		2022-01-12T11:31:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




